

ABSTRACT OF COST

Division:- Triveniganj Block:- Triveniganj

Work Circle :- Madhepura

Work:- Restoration of " Daprakha (Hemantganj) Pitch Road to Satgandi Sardar Tola via Baharkurwa Jai Kumar Sardar house" (Near Sulice Gate)

Restoration Length :- 0.303 Km

Scheme Head :- Restoration (3054)

Session :- FDR (2021-22)

SI No	DESCRIPTIONS	AMOUNT (Rs)
1	RESTORATION AMOUNT OF WORK	3,868,041.00
2	GST @ 12%	464,165.00
3	L. Cess @ 1%	38,680.00
4	S. Fee (used material) @ 10%	222,315.00
	Total cost (Rs.)	4,593,201.00
	Restoration Cost (Lacks)	45.93

20/5/2022
JE

11/5/22
AE

21/5/22
Executive Engineer
Rural Works Department
Work Division, Triveniganj

Vide letter no - CE4(80) dated (20/5/22) 23-29/1/2019-4849 dt 7-12-2021
Technically sanctioned for Rs 45,93,201/- (Rs forty five lacks
Ninety Three thousand Two Hundred one only)

27/5/22
SUPERINTENDING ENGINEER
RWD (W) CIRCLE
MADHEPURA

आभयता प्रमुख, ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार पटना के पत्रांक - 1890 दिनांक - 22.04.2022 द्वारा अधीक्षण अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल मधेपुरा की अध्यक्षता में गठित चार सदस्यीय समिती द्वारा कार्य प्रमंडल, त्रिवेणीगंज के अंतर्गत वर्ष 2021-22 में बाढ़/ अतिवृष्टि से क्षतिग्रस्त पथों के मोटरबुल कार्य के कृत कार्य मदों की मात्रा का स्थलीय जाँच संबंधित सहायक अभियंता एवं कन्सीय

१४	Daprakha (Hemantganj) Pitch Road to Satgandi Sardar Tola via Baharkurwa Jai Kumar Sardar house (Near Sulice Gate)								Division Triveniganj		
Block:- Triveniganj											
SI No	Work discription	Type	Sides	Nos	Length (m)	Width (m)		Depth (m)		Qty/Area (m2/m3)	unit
1	3	4	5	6	7	W1	W2	D1	D2	12	13
1	Local Sand		1	1	9.00	16.00	16.00	1.50	1.80	237.60	
			1	1	10.00	6.00	19.00	0.60	0.60	75.00	
			1	3	30.00	7.00	7.00	0.60	0.60	378.00	
			2	3	30.00	2.50	2.60	0.60	0.75	309.83	
			1	2	30.00	2.10	2.30	1.10	1.30	158.40	
			1	1	26.00	2.20	2.40	1.20	1.50	80.73	
Filling of local sand										1239.56	cum
2	Brick bats		1	1	9.00	5.70	5.70	0.60	0.60	30.78	
			1	1	9.00	7.50	7.50	0.60	0.60	40.50	
			1	1	9.00	5.70	5.70	1.20	1.20	61.56	
			1	1	10.00	4.50	17.00	0.30	0.45	40.31	
			1	3	30.00	4.70	4.80	0.30	0.45	160.31	
			2	3	30.00	1.60	1.80	0.30	0.45	114.75	
			1	2	30.00	1.50	1.70	0.30	0.45	36.00	
			1	1	26.00	1.60	1.70	0.30	0.45	16.09	
		deduction (HP 1000mm dia)								500.30	cum
			1	5		5.70		1.13	(-)	32.21	cum
Total Brick bats Qty										468.09	cum
	GSB Gr-II		1	1	9	5.70	5.70	0.20	0.20	10.26	
			1	1	10	4.50	17.00	0.20	0.20	21.50	
			1	4	30	4.70	4.80	0.20	0.20	114.00	
			1	1	30	3.80	3.80	0.20	0.20	22.80	
			1	1	12	3.80	3.80	0.20	0.20	9.12	
Total GSB Gr-II Qty										177.68	cum
	Geo bag		2	1	9.00	0.90	0.90	4.60	5.10	78.57	
			1	1	9.00	7.50	7.50	0.60	0.60	40.50	
			1	1	9.00	5.70	5.70	1.20	1.20	61.56	
			1	1	72.00	6.40	7.30	0.30	0.30	147.96	
			1	1	38.00	6.70	7.80	0.30	0.30	82.65	
			1	1	22.00	8.90	10.90	0.30	0.30	65.34	
			1	1	22	6.50	6.70	0.30	0.30	43.56	
			2	1	6.00	4.50	5.50	0.30	0.30	18.00	
		deduction (HP 1000mm dia)							Qty	538.14	cum
			2	5		0.90		1.130	(-)	10.17	cum
Total										527.97	cum
	Hume Pipe	1000mm dia		15	2.50					37.50	m
		600mm dia		0	2.50					0.00	m
	Bamboo Piling									351.00	Nos
	empty cemnt bag		1	1	5.00	8.00	8.50	3.10	3.10	127.88	
Qty										127.88	m3

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, सुपौल

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, बीरपुर

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, त्रिवेणीगंज

SUPERINTENDING ENGINEER
RWD (W) CIRCLE
MADHEPURA

ABSTRACT OF COST

Division:- Triveniganj Block:- Triveniganj
Work Circle :- Madhepura
Work:- Restoration of " Dapraha (Hemantganj) Pitch Road to
Satgandi Sardar Tola via Baharkurwa Jai Kumar Sardar
house (Near HP Location)"
Restoration Length :- 0.306 Km
Scheme Head :- Restoration (3054)
Session :- FDR (2021-22)

SI No	DESCRIPTIONS	AMOUNT (Rs)
1	RESTORATION AMOUNT OF WORK	3,297,444.00
2	GST @ 12%	395,693.00
3	L. Cess @ 1%	32,974.00
4	S. Fee (used material) @ 10%	113,505.00
	Total cost (Rs.)	3,839,616.00
	Restoration Cost (Lacks)	38.40

2/10/2022
JE

11/5/22
AE

11/5/22
Executive Engineer
Rural Works Department
EE Work Division, Triveniganj

Vide letter no- CE 4 (RD) Triveniganj (Madhepura) 23-291/2019-4849 dt 7.12.2021
Technically sanctioned for Rs 38,39,616/- (Rs Thirty Eight Lacks
Thirty Nine Thousand Six Hundred Sixteen only)

11/5/22
27/5/22
SUPERINTENDING ENGINEER
RWD (W) CIRCLE
MADHEPURA

अभियंता प्रमुख, ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार पटना के पत्रांक - 1890 दिनांक - 22.04.2022 द्वारा अधीक्षण अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल मधेपुरा की अध्यक्षता में गठित चार सदस्यीय समिती द्वारा कार्य प्रमंडल, त्रिवेणीगंज के अंतर्गत वर्ष 2021-22 में बाढ़/ अतिवृष्टि से क्षतिग्रस्त पथों के मोटोरेबुल कार्य के कृत कार्य मदों की मात्रा का स्थलीय जाँच संबंधित सहायक अभियंता एवं कनिष्ठ अभियंता के साथ मापी लिया गया जो निम्न है -

2 Daprakha (Hemantganj) Pitch Road to Satgandi Sardar Tola via Baharkurwa Jai Kumar Sardar house (Near HP Location)

Division Triveniganj

Block:- Triveniganj

Sl No	Work discription	Type	Sides	Nos	Length (m)	Width (m)		Depth (m)		Qty/Area (m ² /m ³)	unit
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Local Sand		1	1	21.00	7.90	8.20	0.60	0.60	101.43	
			1	1	30.00	6.00	6.00	0.60	0.60	108.00	
			1	1	25.00	7.00	7.00	1.20	1.50	236.25	
			1	4	30.00	4.50	4.50	0.30	0.45	202.50	
			1	2	25.00	6.50	6.50	0.30	0.45	121.88	
			2	2	30.00	1.50	1.50	0.30	0.45	67.50	
			Filling of local sand								837.56 cum
2	Brick bats		1	1	21.00	5.70	5.70	0.30	0.30	35.91	
			1	1	21.00	7.50	7.50	0.75	0.90	129.94	
			1	1	21.00	5.70	5.70	1.20	1.20	143.64	
			1	3	30.00	4.50	4.50	0.20	0.30	101.25	
			1	1	26.00	4.70	4.80	0.75	0.75	92.63	
			1	2	30.00	4.50	4.50	0.30	0.30	81.00	
			1	1	25.00	2.10	2.20	1.30	1.50	75.25	
			1	1	30.00	3.80	3.80	0.30	0.45	42.75	
			deduction (HP 1000mm dia)								702.37 cum
			1	10		5.70		1.13	(-)	64.41	cum
			Total Brick bats Qty								637.96 cum
	GSB Gr-II		1	1	21	5.70	5.70	0.20	0.20	23.94	
			1	3	30	4.50	4.50	0.20	0.20	81.00	
			1	1	26	4.70	4.80	0.20	0.20	24.70	
			1	2	30	4.50	4.50	0.20	0.20	54.00	
			1	1	25	4.20	4.50	0.20	0.20	21.75	
			1	2	30	3.50	3.80	0.20	0.20	43.80	
			1	1	30	3.80	3.80	0.20	0.20	22.80	
			1	1	26	3.50	3.80	0.20	0.25	21.35	
			Total GSB Gr-II Qty								293.34 cum
4	Geo bag		2	1	21.00	0.90	0.90	2.90	2.90	109.62	
			1	1	21.00	7.50	7.50	0.30	0.45	59.06	
	unit volume of 1000mm dia is 1.13m ³	deduction (HP 1000mm dia)								Qty	168.68 cum
			2	10		0.90		1.130	(-)	20.34	cum
			Total								148.34 cum
	Hume Pipe	1000mm dia		30	2.50					75.00	m
6	Bamboo Piling									128.00	Nos

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, सुपौल

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, बीरपुर

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, त्रिवेणीगंज

SUPERINTENDING ENGINEER
RWD (W) CIRCLE
MADHEPURA